
新丸山ダム 原石山周辺
関連工事だより（１０月期）

工事の近況及び令和５年１０月期の工事予定をお知らせ致します。

○お知らせ
残土の搬出作業に伴い、原石山と口杣沢の間の
国道４１８号を大型車が通行します。

発
注
者

国土交通省中部地方整備局
新丸山ダム工事事務所
TEL 0574-43-2780（代）

令和2年度 新丸山ダム本体建設第1期工事
施 工 者：大林・大本・市川特定建設工事共同企業体
工事期間：～令和７年３月３１日
工事内容：掘削工、構造物基礎工

９月末撮影

①原石山の掘削をしています

掘削（発破併用）
残土運搬

1次破砕設備
基礎の構築

②原石山（骨材採取地）へ向かう道路の整備

令和4年度 新丸山ダム原石山線整備工事
施 工 者：（株）友進
工事期間：～令和５年１０月３１日
工事内容：掘削工、法面工 ９月末撮影

皆様には平素より、新丸山ダム建設工事にご理解とご協力を賜りまして、
誠にありがとうございます。

ご迷惑をお掛け致しますが、周辺環境・安全には十分配慮し、早期完成
を目指して施工致します。ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

また、作業・工程の都合上やむを得ず、作業時間を延長させていただく場
合がございますが、ご理解を承りますようお願い申し上げます。

地域の皆様へ

２

１


	
	スライド番号 1




